                       Békéscsaba, 2020. szeptember 30. (szerda)   

	Hely
	Idő
	Színház

	Intimtér
Kiss K.
Intimtér
Kiss K.
Vigadó

Bozsó J.
	10.00-14.00
           10.00
           12.00
18.00-21.00
15.00-17.00
	Emlékpróba

A pillangók szabadok
I. felvonás - Földesi Á., Czitor A., 
hozzá: Kovács E.    





d.b.k.j.

Emlékpróba

 A pillangók szabadok
II. felvonás – összes szereplő
                                                                      d.b.k.j.
Táncpróba 

Viktória
kar



	    ELŐADÁS    

	Nagyszínpad
	
19.00 A Megfeszített (5)                        
ügy.rend.: Sallai Zsóka
               

                   A Mester: Varga M.


	Sík Ferenc Kamaraszínház
	








	Intimtér
	 


	Sík-terem
	

	Vendégjáték
	


